©® Romotop’

HEAT R/L 2g S 81.51.40.01(21)

Lutujeme, ale tento produkt bol vypredany
a vyradeny zo sortimentu.

Mo6Zzeme Vam ponuknut tieto alternativne produkty.

¢ HEAT R/L 2g S 70.44.33.13(23) - krbové vlozka rohova s ohybanym
(delenym) sklom

Krbové vlozky HEAT su urcené na konvekénu aj akumulaénd prevédzku s
pouzitim odvetravacich mriezok. Rohové sklo (lavé, pravé) viozky je z
dvoch casti. Ram dveri je vyrobeny zo Specidlneho tuhého valcovaného
profilu. Sklo dvierok je dizajnovo potlacené. Vlozky disponuju systémom
CPV - centralny privod externého vzduchu. Spalovacia komora je vylozena
Samotovymi tvarovkami a vyklopnym liatinovym rostom s popolnikom.
Predohrev sekundarneho vzduchu zaistuje Cisté sklo. Regulaciu primarneho
a sekundarneho privodu vzduchu mozno riadit jedinym ovladdacim prvkom.
Ku krbovym vlozkdm je mozné dokupit bo¢nd akumula¢nt stpravu a horné
akumulaéné prstence MAMMOTH, ktoré prediZia ¢as salania tepla o viac
ako 12 h. Inovativny systém vedenia spalin DOUBLE SPIN zvySuje ucinnost
a ekologickost krbovej vlozky.

Ohybané sklo - vyhotovenie pravé - obj. kéd: HR2SF 01
Ohybané sklo - vyhotovenie lavé - obj. kéd: HL2SF 01
Delené sklo - vyhotovenie pravé - obj. kéd: HR2SF 21

Delené sklo - vyhotovenie l'avé - obj. kéd: HL2SF 21

ohnisko bez rostu

max. 2 bo¢né akumulacné sady



Technické parametre

Vyska

Sirka

Hibka

Vyska dvierok

Sirka dvierok

Hibka dvierok

Hmotnost
Regulovatelny vykon
Priemer dymovodu
Priemer dymového hrdla
Priemer CPV

Tah

Ucinnost

Priemerna spotreba dreva

A+

Prislusenstvo

AIRBOX 02

1146 mm
874,5 mm
468,5 mm
470 mm
810 mm
400 mm
186 kg
6,0-15,6 kw
200 mm
200 mm
150 mm
12 Pa
83,2 %
3,4 kg/h

AKUMULACNA SADA BOCNA ROMOTOP MAMMOTH pre krbové vlozky
AKUMULACNA SADA HORNA ROMOTOP MAMMOTH pre krbové viozky s priemerom dymovodu 200 mm

NASTAVOVACIE NOHY pred(zené
ODNIMATELNA RUKOVAT

STAVEBNA TVAROVKA STREDOVA 1000 X 500

ZOSTAVA ROSTU (H3 ROST 01)

HEAT R/L 29 S 70.44.33.13(23) - krbova vlozka rohova s ohybanym (delenym) sklom

Alternativne produkty

HEAT R/L 29 S 70.44.33.13(23) - krbova vlozka rohova s ohybanym (delenym) sklom

Na stiahnutie

Ecodesign (EU 2015/1185)

Energeticky stitok a informacny list vyrobku

Energeticky Stitok (EU 2015/1186)
Navod na inStalaciu

Technickd dokumentacia
Technicky list

Vseobecny navod

Vyhldsenie o vlastnostiach
Vyhldsenie o zhode ES

Zarucny list



Stiahnite si kataldg!



